

**МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ**

ЗАТВЕРДЖЕНО

Вчена рада Державного податкового
університету
від 18 грудня 2025 року протокол № 6

ВВЕДЕНО В ДІЮ

наказ Державного податкового
університету

**ПЛАН
ВИДАННЯ НАУКОВОЇ ТА НАУКОВО-ДОПОМІЖНОЇ ЛІТЕРАТУРИ
ДЕРЖАВНОГО ПОДАТКОВОГО УНІВЕРСИТЕТУ
на 2026 рік**

ІРПІНЬ – 2025

Державний податковий університет
№ 1650 від 26.12.2025



Розділ I «МОНОГРАФІЇ»						
№ з/п	ПІБ автора	Науковий ступінь, вчене звання	Назва видання	К-сть друк. арк.	Тип видання	Термін подання матеріалів для розгляду на Вченій раді Університету
1	2	3	4	5	6	7
ФАКУЛЬТЕТ ФІНАНСІВ ТА ЦИФРОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ						
1	За загальною редакцією Давиденко Н. М.	д-р екон. наук, професор	Financial mechanism for Sustainable Development Goals	12	Друковане видання	Вересень
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА МИТНОЇ СПРАВИ						
Кафедра правоохоронної діяльності						
2	Чигрина Г. Л., Параниця С. П., Колос М. А., Бухтіяров О. А., Зверев А. В.	канд. юрид. наук, доцент канд. юрид. наук, доцент канд. з фіз. виховання і спорту, доцент канд. юрид. наук, доцент -	Правоохоронна діяльність: доктринальні та практичні концепції в умовах оновлення парадигми суспільної безпеки	11	Друковане видання	Березень
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ПРАВА						
Кафедра кримінального права та процесу						
3	За загальною редакцією Топчія В. В. Бодунова О. М.; Омельчук Л. В.; Кремінський О. В.; Повстанний О. В.	д-р юрид. наук, професор; д-р юрид. наук, доцент; канд. юрид. наук, доцент; доктор філософії; доктор філософії	Сучасні теоретичні засади нормативно-правового забезпечення ефективного запобігання окремим видам злочинності	14	Електронне видання (PDF – формат)	Квітень
4	За загальною редакцією Колба О. Г. Лисенко В. В.; Софієв С. О.; Красюк І. П.; Самойленко І. М; Теслицький А. А.	д-р юрид. наук, професор; д-р юрид. наук, професор; канд. юрид. наук; доктор філософії ; доктор філософії; -	Окремі теоретико-методологічні засоби забезпечення процесу розслідування та обвинувачення у кримінальному провадженні	13	Електронне видання (PDF – формат)	Вересень
Кафедра міжнародного права та права Європейського Союзу						
5	Чернецька О. В., Денисюк С. Г., Кононенко В. П., Косілова О. І., Лісова К. С., Фокін Я. Ф., Анісімова М. Ф.	канд. юрид. наук, доцент д-р .політ. наук, професор д-р юрид. наук, доцент д-р юрид. наук, канд. політ. наук, доцент канд. іст. наук, доцент канд. юрид. наук канд. юрид. наук, канд. іст. наук, доцент	Верховенство права та права людини в контексті європейської інтеграції України: стандарти, зобов'язання, імплементація	10	Друковане видання	Вересень

1	2	3	4	5	6	7
6	Косілова О. І.	д-р юрид. наук, канд. політ. наук, доцент	Конституційно-правове забезпечення політичних прав і свобод в Україні в сучасних умовах	10	Друковане видання	Листопад
ФАКУЛЬТЕТ ПОДАТКОВОЇ СПРАВИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ						
Кафедра адміністрування податків						
7	Швабій К. І., Лекарь С. І., Козаченко Ю. П., Ізмайлов Я. О., Іванишина О. С., Тучак Т. В., Скоромцова Т. О., Прокопенко І. А., Мискіна О. О., Риженкова К. В.	д-р. екон. наук, професор д-р. юрид. наук, професор д-р. наук з держ. упр., доцент д-р. екон. наук, професор канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, с.н.с. канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, -	Сучасні тренди податкової політики	7	Електронне видання (PDF – формат)	Вересень
Кафедра економічної політики, маркетингу та бізнес-аналітики						
8	Красівський В. М., Метелиця В. М., Гагалюк Т. В., Смірнова О. М., Богдан С. В., Гришук Г. В.	д-р. екон. наук, професор д-р. екон. наук, професор д-р. аграрн. наук, професор канд. екон. наук, доцент, с.н.с. доктор філософії доктор філософії	Економічна безпека аграрного сектору в умовах цифрової трансформації та ESG-викликів: облік, аналіз і звітність сталого розвитку	10	Електронне видання (PDF – формат)	Січень
9	Мискін Ю. І., Красівський В. М., Мискіна О. О., Іщенко В. В.	д-р. екон. наук, професор д-р. екон. наук, професор канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент	Концепція бухгалтерського обліку в умовах цифрової децентралізації (на засадах блокчейн- технологій)	9	Електронне видання (PDF – формат)	Лютий
10	Максименко І. А., Красівський В. М., Мискін Ю. І., Белінська Я. В., Паянок Т. М., Скорик М. О., Корж М. А., Коляда О. В., Параниця Н. В., Пілевич Д. С., Новицька Н. В., Остапенко Я. О., Юр'єва П. Б., Теліщук М. М., Теліщук М. М.	канд. філос. наук, доцент д-р. екон. наук, професор д-р. екон. наук, професор д-р. екон. наук, професор канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент канд. екон. наук, доцент -	Економіка міст, регіонів, територіальних громад: способи відновлення в післявоєнний період	10	Електронне видання (PDF – формат)	Листопад

1	2	3	4	5	6	7
Кафедра управління та бізнес-адміністрування						
11	Калач Г. М., Солодкий В. В.	канд. екон. наук, доцент -	Технологічне підприємництво в Україні: інноваційно-інвестиційні детермінанти та стратегічні орієнтири	15	Друковане видання	Квітень
ФАКУЛЬТЕТ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ, СПОРТУ ТА РЕАБІЛІТАЦІЇ						
Кафедра технологій оздоровлення та фізкультурно-спортивної реабілітації						
12	Лаврентьев О. М.	канд. з фіз. виховання і спорту, доцент	Підвищення фізичної працездатності різних груп населення в процесі занять фізичною культурою і спортом	10	Друковане видання	Травень

Розділ II «ЗБІРНИКИ МАТЕРІАЛІВ НАУКОВИХ ЗАХОДІВ»							
№ з/п	Факультет/ інститут	Відповідальні за підготовку	Назва підрозділу (кафедра, відділ)	Назва видання	К-сть друк. арк.	Тип видання	Термін подання матеріалів для розгляду на Вченій раді Університету
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ФПСОА	Паянок Т. М.	Кафедра економічної політики, маркетингу та бізнес-аналітики	Збірник тез доповідей за матеріалами Всеукраїнської науково-практичної інтернет- конференції «Обліково-аналітичні й статистичні методи та моделі в оподаткуванні, бізнесі, економіці»	10	Електронне видання (PDF – формат)	Січень
2	ФСГТСТР	Гиріна Т. С.	Кафедра соціальних комунікацій, словесності та культури	Збірник тез доповідей за матеріалами Міжнародної науково-практичної інтернет- конференції «Соціокомунікаційна наука в парадигмі смислових трансформацій: суспільні виклики, тренди освіти і професійної діяльності»	7	Електронне видання (PDF – формат)	Березень
3	ФФЦТ	Давиденко Н. М., Гордей О. Д., Новицька О. В.	Кафедра публічних фінансів	Збірник тез доповідей за матеріалами III Міжнародної науково-практичної конференції молодих вчених «Фінансові механізми забезпечення відновлення економіки України в сучасних умовах»	12	Електронне видання (PDF – формат)	Березень
4	ФПСОА	Колісник О. П.	Кафедра обліку та аудиту	Збірник тез доповідей за матеріалами Всеукраїнської науково-практичної інтернет- конференції «Облік, аудит і державний фінансовий контроль: інформаційний та аналітичний аспекти»	10	Електронне видання (PDF – формат)	Квітень
5	ФСГТСТР	Канцур І. Г.	Кафедра менеджменту та публічного управління	Збірник тез доповідей за матеріалами Всеукраїнської науково-практичної онлайн- конференції «Актуальні проблеми менеджменту та публічного управління в сучасних глобалізаційних процесах»	10	Електронне видання (PDF – формат)	Квітень

1	2	3	4	5	6	7	8
6	ФФЦТ	Філоненко М. М.	Кафедра комп'ютерних та інформаційних технологій і систем	Збірник тез доповідей за матеріалами Науково-практичної конференції молодих вчених «Інноваційні інформаційні технології та цифрові рішення»	9	Друковане видання	Квітень
7	ФФЦТ	Давиденко Н. М., Гордей О. Д., Козій Н. С.	Факультет фінансів та цифрових технологій	Збірник тез доповідей за матеріалами Міжнародної науково-практичної конференції (до 30-річчя створення Факультету фінансів та цифрових технологій) «Теоретична та практична концептуалізація розвитку фінансово-кредитних механізмів під впливом цифровізації»	10	Електронне видання (PDF – формат)	Квітень
8	ФПСОА	Скорик М. О.	Факультет податкової справи, обліку та аудиту	Збірник тез доповідей за матеріалами IV Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Синергетичні драйвери розвитку обліку, податкового аудиту та бізнес-аналітики»	17	Електронне видання (PDF – формат)	Травень
9	ФФЦТ	Скасків Л. В., Омельчук А. А.	Кафедра вищої та прикладної математики; Кафедра комп'ютерних та інформаційних технологій і систем	Збірник тез доповідей за матеріалами III Всеукраїнської науково-практичної конференції молодих вчених «Математичні методи та цифрові технології в економіці»	9	Електронне видання (PDF – формат)	Травень
10	ФСГТСР	Лаврентьев О. М	Кафедра технологій оздоровлення та фізкультурно-спортивної реабілітації	Збірник тез доповідей за матеріалами IV Міжнародної науково-практичної конференції «Підвищення фізичної працездатності різних груп населення в процесі занять фізичною культурою і спортом»	7	Друковане видання	Червень
11	ФСГТСР	Калениченко Р. А.	Кафедра психології, педагогіки та суспільних дисциплін	Збірник тез доповідей за матеріалами XI Міжнародної науково-практичної конференції «Актуальні проблеми психологічної та соціальної адаптації в умовах кризового суспільства»	9	Електронне видання (PDF – формат)	Червень
12	ФСГТСР	Гиріна Т. С.	Кафедра соціальних комунікацій, словесності та культури	Збірник тез доповідей за матеріалами Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Українська мова та культура в сучасному гуманітарному часопросторі: аспекти міжмовної комунікації та формування комунікативної компетентності сучасного фахівця»	7	Електронне видання (PDF – формат)	Червень
13	ННІ права	Лаговська Н. В.	Навчально-науковий інститут права	Збірник тез доповідей за матеріалами VIII Міжнародної науково-практичної конференції «Фінансова політика: теоретичні та практичні аспекти юридичної науки»	12	Друковане видання	Червень

1	2	3	4	5	6	7	8
14	ФФЦТ	Давиденко Н. М., Скрипник Г. О.	Факультет фінансів та цифрових технологій	X International Scientific and Practical Conference «Ukraine, Bulgaria, EU: economic, financial, technical and social development trends»	8	Електронне видання (PDF – формат)	Вересень
15	ФПСОА	Іванишина О. С., Прокопенко І. А.	Кафедра адміністрування податків	Збірник тез доповідей за матеріалами Міжнародної науково-практичної конференції «Імплементация європейських підходів до оподаткування та культури сплати податків в Україні»	5	Електронне видання (PDF – формат)	Жовтень
16	ФСГТСР	Лаврентьев О. М	Кафедра технологій оздоровлення та фізкультурно- спортивної реабілітації	Збірник тез доповідей за матеріалами науково методичного семінару «Сучасні перспективи розвитку фізичної культури і спорту в Україні»	10	Друковане видання	Листопад
17	ФСГТСР	Зикун Н. І., Канцур І. Г.	Факультет соціально- гуманітарних технологій, спорту та реабілітації	Збірник тез доповідей за матеріалами Міжнародного наукового форуму «Людина, суспільство, комунікація: адаптація, стійкість і лідерство в умовах трансформацій»	16	Електронне видання (PDF – формат)	Листопад-грудень
18	ФПСОА	Паянок Т. М.	Кафедра економічної політики, маркетингу та бізнес-аналітики	Збірник тез доповідей за матеріалами Всеукраїнської науково-практичної інтернет- конференції «Обліково-аналітичні й статистичні методи та моделі в оподаткуванні, бізнесі, економіці»	10	Електронне видання (PDF – формат)	Грудень
19	ННІ права	Новицька Н. Б.	Кафедра цивільного права та процесу	Збірник тез доповідей за матеріалами Всеукраїнської інтернет конференції «Актуальні проблеми приватного права»	12	Друковане видання	Грудень
20	ННІ права	Чернецька О. В.	Кафедра міжнародного права та права Європейського Союзу	Збірник тез доповідей за матеріалами круглого столу «Права людини в сучасних умовах: гуманістичний та безпековий вимір»	6	Друковане видання	Грудень

Розділ III «ТЕМАТИЧНИЙ ПОКАЖЧИК та / або інше видання»						
№ з/п	Прізвище, ім'я та по батькові укладачів	Науковий ступінь, вчене звання	Назва видання	К-сть друк. арк.	Тип видання	Термін подання матеріалів для розгляду на Вченій раді Університету
1	Фурман Н. П., наук. кер. Цимбалюк С. Я.	- канд. екон. наук, доцент	Наукові праці науково-педагогічних працівників (2024): бібліографічний показник	4	Друковане видання	Лютий
2	Фурман Н. П., наук. кер. Цимбалюк С. Я.	- канд. екон. наук, доцент	Наукові праці науково-педагогічних працівників (2025): бібліографічний показник	4	Друковане видання	Жовтень
3	Гайдай Н. П., наук. кер. Цимбалюк С. Я.	- канд. екон. наук, доцент	Серія: Наукові горизонти: «Державний податковий університет у Web of Science: динаміка публікаційної активності»: науково-допоміжний показник	4	Друковане видання	Листопад

Розділ IV «ПЕРІОДИЧНІ ВИДАННЯ»						
№ з/п	Головний редактор	Науковий ступінь, вчене звання	Назва видання	К-сть друк. арк.	Тип видання	Періодичність видання
Видавництво: Державний податковий університет						
1	Топчий В. В.	д-р юрид. наук, професор	Ірпінський юридичний часопис	10	Друковане видання	1 раз у квартал
Засновник: Державний податковий університет Видавництво: ТОВ «Видавничий дім «Гельветика»						
1	Давиденко Н. М.	д-р екон. наук, професор	Збірник наукових праць Державного податкового університету	10	Електронне видання	Червень / грудень
2	Краєвський В. М.	д-р екон. наук, професор	Український економічний часопис	10	Електронне видання	Червень / грудень
3	Зикун Н. І.	д-р соц. ком., професор	Ірпінський гуманітарний часопис	10	Електронне видання	Червень / грудень

Начальник науково-організаційного відділу

Наталія ДОБРЯНСЬКА



СЕД АСКОД - Державний податковий університет
 № :1650 Від: 26.12.2025
 Сертифікат: 5E984D526F82F38F04000000F2AEC401E2DC3A06
 Дійсний з: 15.04.2025 21:29:54 по: 15.04.2026 23:59:59
 Підписувач: ДОБРЯНСЬКА НАТАЛІЯ БОРИСІВНА
 Мітка часу: 24.12.2025 16:27:11